
Sagatavoja: 
Modris Apsītis 

Attīstības un plānošanas nodaļas
vadītājas vietnieks uzņēmējdarbības jautājumos

modris.apsitis@smiltenesnovads.lv, +371 22310430 1

UZŅĒMĒJDARBĪBAS
AKTUALITĀTES

Smiltenes novada

JAUNUMI

21.05.2024.

Zemkopības ministrija turpina mazināt administratīvo slogu
lauksaimniekiem, pārtikas ražotājiem, meža nozarei u.c.
Notiek aktīvs darbs pie sistēmu savstarpējas integrācijas, procesu
vienkāršošanas un papīra dokumentu aprites samazināšanas.  Lasīt vairāk...

"Livette’s Wallpaper" pieredze: Būt digitālam no pirmās dienas
"No biznesa viedokļa - ja uzņēmumi nedigitalizēsies tagad, vēlāk var būt par
vēlu. Šobrīd ir jāspēj ielekt inovācijās pēc iespējas ātrāk".  Lasīt vairāk...

Valsts meža dienests atceļ koku ciršanas apliecinājumus 1019
mežaudzēs
Saskaņā ar Satversmes tiesas spriedumu veikta pārbaude un 1019 gadījumos
atcelti apliecinājumi koku ciršanai kopskaitā 835 ha platībā.  Lasīt vairāk...

Pieaug izpratne par koksnes priekšrocībām būvniecībā
Koksne būvniecības sektorā piedzīvo izrāvienu. Prognozē, ka piecu gadu laikā
koka būvniecība kļūs par galveno būvniecības virzienu.  Lasīt vairāk...

Noslēgusies “Biznesa laboratorija 2024”, kurā piedalījās  desmit
novada topošie un esošie uzņēmēji
Apmācību cikla ietvaros dalībnieki attīstīja savas biznesa idejas un guva vērtīgus
padomus no pieredzējušiem uzņēmējiem.  Lasīt vairāk...

N
ov

ad
a

pa
sā

ku
m

s

Uzņēmējus 30. maijā aicina uz apspriedi par pašvaldības
īstenotajiem projektiem uzņēmējdarbības attīstībai 
Lai pārspriestu projektu "Uzņēmējdarbības teritorijas paplašināšana Smiltenes
pilsētā" jeb plānoto Limbažu ielas pagarinājumu u.c. projektus.  Lasīt vairāk...

N
ov

ad
a

pa
sā

ku
m

s

Sāksies pieteikšanās Smiltenes Līgo tirdziņam 22. jūnijā
Pieteikšanās no 23.05. plkst. 9.00 elektroniski šeit.N

ov
ad

a
pa

sā
ku

m
s

https://www.zm.gov.lv/lv/jaunums/zemkopibas-ministrija-turpina-mazinat-administrativo-slogu-lauksaimniekiem-partikas-razotajiem-zivsaimniekiem-un-meza-nozarei
https://dih.lv/lv/veiksmes-stasti/livettes-wallpaper-digitalam-no-pirmas-dienas
https://www.vmd.gov.lv/lv/jaunums/valsts-meza-dienests-atcel-koku-cirsanas-apliecinajumus-1019-mezaudzes
https://www.lvm.lv/jaunumi/7467-pieaug-izpratne-par-koksnes-prieksrocibam-buvnieciba
https://smiltenesnovads.lv/blog/class/noslegusies-via-organizeta-biznesa-laboratorija-2024/
https://smiltenesnovads.lv/blog/class/uznemejus-aicina-uz-apspriedi-par-pasvaldibas-projektiem-uznemejdarbibas-attistibai/
https://forms.gle/Cz2g5Gk1JwWG7FRa8


ATBALSTS

Visi atbalsta instrumenti uzņēmējiem - apkopojums
Informācijas apkopojums par atbalsta instrumentiem.  Lasīt vairāk...

Sagatavoja: 
Modris Apsītis 

Attīstības un plānošanas nodaļas
vadītājas vietnieks uzņēmējdarbības jautājumos

modris.apsitis@smiltenesnovads.lv, +371 22310430 2

PASĀKUMI

“Abulas lauku partnerība” izsludina projektu iesniegumu
pieņemšanas 2. kārtu rīcībā uzņēmējdarbības attīstībai
Atbalsta intensitāte: 40-75%. Līdz 100 000 EUR (ja būvniecība), līdz 50 000 EUR
(ja tikai pamatlīdzekļu iegāde). Iesniegšana līdz 30.06.2024.  Lasīt vairāk...

Izsludināta pieteikšanās uzņēmējdarbības ideju konkursam
“Esi uzņēmējs Smiltenes novadā!”
Pieteikumu iesniegšana līdz 27.05. Atbalsta intensitāte 80%. Maksimālā atbalsta
summa līdz 4000 EUR jaunu produktu vai pakalpojumu izveidei Smiltenes
novadā.  Lasīt vairāk... 

N
ov

ad
a

pa
sā

ku
m

s

Atvērta pieteikšanās "Kickstart digitalizācijas treniņam"
Tās ir praktiskas apmācības  par digitalizācijas iespējām un to, kā saņemt valsts
finansējumu šo ideju realizēšanai.  Lasīt vairāk...  Pieteikšanās: šeit. 

Pa
sā

ku
m

s
no

va
dā

Sākusies pieteikšanās inovāciju vaučeru programmā jaunu
produktu izstrādei
Atbalsts līdz 25 000 eiro produkta vai tehnoloģijas izstrādei, sadarbībā ar
pētniecības organizācijām.  Lasīt vairāk…

Sievietes uzņēmējas aicina pieteikties Eiropas Inovāciju un
tehnoloģiju institūta atbalsta programmā
Sievietes uzņēmējas, kas darbojas lauksaimniecības un pārtikas nozarē, var
pieteikties biznesa atbalsta programmai.  Lasīt vairāk…

23. maijā biedrības ''Abulas lauku partnerība" seminārs
projektu iesniedzējiem uzņēmējdarbības atbalstam
Tiešsaistē plkst. 16.00.  Lasīt vairāk...

23. maijā Valmierā seminārs par koplietošanas pakalpojumiem
pilsētu mobilitātē
Par pieredzi pēdējās jūdzes piegādes pakalpojumu organizēšanā, t.sk.
termopakomātiem. Reģistrēšanās līdz 22.05. plkst. 10.00.  Lasīt vairāk...

28. maijā vebinārs "Eco stratēģija 360: veidojot ilgtspējīgu
uzņēmējdarbības modeli"
Plkst. 10.00 - 13.00 tiešsaistē par visaptverošu pieeju uzņēmējdarbības
ilgtspējai.  Lasīt vairāk...

30. maijā Cēsīs Latvijas Banka aicina uzņēmējus  pārrunāt
finanšu pakalpojumu pieejamību Vidzemes reģionā
Plkst. 10.00 "Vidzemes koncertzālē". Iepriekšēja reģistrēšanās 
obligāta.  Lasīt vairāk...

Pa
sā

ku
m

s
no

va
dā

https://smiltenesnovads.lv/citi-atbalsta-instrumenti-uznemejiem/
https://smiltenesnovads.lv/uznemejdarbibas-aktualitates/
https://smiltenesnovads.lv/blog/class/biedribas-abulas-lauku-partneribas-pazinojums-par-atklatu-projektu-iesniegumu-pienemsanas-2-kartu/
https://smiltenesnovads.lv/blog/class/smiltenes-novada-pasvaldiba-izsludina-uznemejdarbibas-ideju-konkursu-esi-uznemejs-smiltenes-novada-3/
https://smiltenesnovads.lv/blog/class/smiltenes-novada-pasvaldiba-izsludina-uznemejdarbibas-ideju-konkursu-esi-uznemejs-smiltenes-novada-3/
https://www.kickstart.lv/par-kickstart
https://www.kickstart.lv/pieteikums-kickstart
https://www.kickstart.lv/pieteikums-kickstart
https://business.gov.lv/zinas/saksies-pieteiksanas-inovaciju-vauceru-programma-jaunu-produktu-izstradei
https://www.lsm.lv/raksts/zinas/ekonomika/13.05.2024-sievietes-uznemejas-aicina-pieteikties-eiropas-inovaciju-un-tehnologiju-instituta-atbalsta-programma.a553770/
https://www.abulas.lv/lv/aktualitates/574-2-karta-seminars
https://smiltenesnovads.lv/blog/class/vpr-aktualize-temu-un-aicina-interesentus-pieteikties-seminaram-par-koplietosanas-risinajumiem-precu-piegade/
https://business.gov.lv/pasakums/tiessaistes-seminars-eco-strategija-360-veidojot-ilgtspejigu-uznemejdarbibas-modeli
https://smiltenesnovads.lv/blog/class/latvijas-banka-aicina-uznemejus-un-pasvaldibu-parstavjus-parrunat-finansu-pakalpojumu-pieejamibu-vidzemes-regiona/


INTERESANTI

Sagatavoja: 
Modris Apsītis 

Attīstības un plānošanas nodaļas
vadītājas vietnieks uzņēmējdarbības jautājumos

modris.apsitis@smiltenesnovads.lv, +371 22310430 3

Pieaug inženierbūvniecības un specializēto būvdarbu, taču
samazinās ēku būvniecības apjomi
Pēc atgūšanās gadu iepriekš, būvniecības nozarē 2024. gada sākumā
vērojama izlaides mazināšanās.   Lasīt vairāk...

IEPIRKUMI

Avots: Ekonomikas ministrija

Siltumenerģijas piegāde Smiltenes novada pašvaldībai
Ieteikumu iesniegšanas termiņš līdz 03.06.2024.  Lasīt vairāk…

NODERĪGI

Kurināmās šķeldas piegāde
Ieteikumu iesniegšanas termiņš līdz 28.05.2024.  Lasīt vairāk…

“Mans Lauks” – ikdienas palīgs lauksaimniekam
Brīvi pieejama lauku saimniecību elektroniskā pārvaldības sistēma, kuras centrā
ir lauksaimnieks un ilgtspējīga, ērta saimniecības pārvaldīšana.  Lasīt vairāk...

Kokskaidu granulu piegāde Smiltenes novada pašvaldībai
Ieteikumu iesniegšanas termiņš līdz 28.05.2024.  Lasīt vairāk…

Bioloģiskā biškopība arī tālmācībā
Gan esošie bitenieki, gan tie, kuri vēlas sākt nodarboties tieši ar bioloģisko
biškopību, turpmāk arī attālināti varēs iegūt zināšanas.  Lasīt vairāk...

Infografika: grozījumi noteikumos par piesārņojošo vielu
emisiju ūdenī
T.sk. mainīsies prasības un pienākumi ražotnēm, kas rada un novada bīstamas
vielas, liekot par tām ziņot un veikt to monitoringu.  Lasīt vairāk...

https://www.em.gov.lv/lv/jaunums/pieaug-inzenierbuvniecibas-un-specializeto-buvdarbu-tacu-samazinas-eku-buvniecibas-apjomi
https://www.em.gov.lv/lv/jaunums/pieaug-inzenierbuvniecibas-un-specializeto-buvdarbu-tacu-samazinas-eku-buvniecibas-apjomi
https://www.eis.gov.lv/EKEIS/Supplier/Procurement/123802
https://www.eis.gov.lv/EKEIS/Supplier/Procurement/123414
http://new.llkc.lv/lv/nozares/ekonomika-lauku-attistiba/mans-lauks-ikdienas-paligs-lauksaimniekam
https://www.eis.gov.lv/EKEIS/Supplier/Procurement/123406
http://new.llkc.lv/lv/nozares/talakizglitiba-citi/biologiska-biskopiba-ari-talmaciba
https://smiltenesnovads.lv/blog/class/veikti-grozijumi-noteikumos-par-piesarnojoso-vielu-emisiju-udeni/

